別紙様式

提出先ＦＡＸ：０８３－９３３－２４３９

サイクル県やまぐち推進協議会事務局
（山口県観光スポーツ文化部スポーツ推進課）森重　宛

※　提出期限：平成２９年５月２９日（月）正午まで

　　　住所

会社名
　　　代表者名

サイクルツアー指向型宿泊施設コーディネート業務委託に係るコンペティション
説明会に参加します。

出席者　職・氏名

職・氏名

【担当者】
　氏名
所属
　電話番号
[bookmark: _GoBack]　E-mail: